ESTADO DO CEARÁ

REQUERIMENTO nO 084/2019

o Vereador Cicero Wagner Batista Cruz abaixo assinado, no uso das suas atribuições

legais e regimentais, vem se dirigir a Mesa Diretora, depois de ouvir o plenário e sendo

aprovado enviar oficio ao Sr Prefeito Municipal.

Requer da Administração Municipal, iluminação pública na Rua Horácio Rufino no
trecho que começa na Rua Baturité e termina no Bairro Cachoeira, neste
município.

l>-\. ~
0~\./ JUSTIFICATIVA 0 .. to.'

~ "'~ ~ \ -, ~ , p. ~ r-:
í t'""j\~ ~~ r ~ \.}.P' r- t\~~ ~,~

'- •.. (_ .'
Justifica-se o presente requerimento que visa atender solicitações expressas pela

po 0aÇão horizontina que por ali traf~gam, visto que a iluminação do 'fferido trecho \,
, \~\(.;âi Ihes ProRQ ~iÇÀ~\.-mais se$J~~e confort~\e:\~~~~~ciar tamb,éJíf!..,'§t moradores 'ctG;'~~

~v :\) N\v\ .v 0' N'-v\
" com ~a e. Dessa for. \{a">._estaremos prRl{d'o endo a cida~~'i e melhor qht~hslade de I'-...~~

~~ r- ~ r- ~I . r- ~P'\..,. r- ~r - r- ~r'
,ida para nosso pc(v~. (.,~ (.,~ (.,~ (.,~

Av. Francisco Eudes Ximenes, 123 - Centro - Horizonte/CE - CEP: 62.880-000
PABX: 85 3336.1101 - FAX: 85 3336.1130

CNPJ: 02.121.797/0001-00 - CGF: 06.920.446-2